N4212pl Siemens
2015-04-24  Building Technologies
  ACVATIX™
2-drogowe i 3-drogowe zawory kulowe PN40
VAG61.. VBG61..
    Do montażu w instalacjach grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych jako
zawory sterujące lub odcinające. Do montażu w obiegach zamkniętych.
    ● Korpus zaworu kulowego wykonany z mosiądzu CW602N (DZR)

]
 Temperatura czynnika [°C]
Ciśnienie robocze oraz temperatura czynnika zgodnie z normą ISO 7005
Należy przestrzegać wszystkich mających zastosowanie lokalnych przepisów.
Przegląd typów
Typ Numer
magazynowy
Typ Numer
magazynowy
DN kvs Sv
przelotowy trójdrogowy
VAG61.15-1 S55230-V100 ─ ─
15
1,0
> 500
VAG61.15-1.6 S55230-V101 VBG61.15-1.6 S55230-V120 1,6
VAG61.15-2.5 S55230-V102 VBG61.15-2.5 S55230-V121 2,5
VAG61.15-4 S55230-V103 VBG61.15-4 S55230-V122 4,0
VAG61.15-6.3 S55230-V104 VBG61.15-6.3 S55230-V123 6,3
VAG61.20-4 S55230-V105 VBG61.20-4 S55230-V124
20
4
VAG61.20-6.3 S55230-V106 VBG61.20-6.3 S55230-V125 6,3
VAG61.20-10 S55230-V107 ─ ─ 10
VAG61.25-6.3 S55230-V108 ─ ─
25
6,3
VAG61.25-10 S55230-V109 VBG61.25-10 S55230-V126 10
VAG61.25-16 S55230-V110 ─ ─ 16
VAG61.32-10 S55230-V111 ─ ─
32
10
VAG61.32-16 S55230-V112 VBG61.32-16 S55230-V127 16
VAG61.32-25 S55230-V113 ─ ─ 25
VAG61.40-16 S55230-V114 ─ ─
40
16
VAG61.40-25 S55230-V115 VBG61.40-25 S55230-V128 25
VAG61.40-40 S55230-V116 ─ ─ 40
VAG61.50-25 S55230-V117 ─ ─
50
25
VAG61.50-40 S55230-V118 VBG61.50-40 S55230-V129 40
VAG61.50-63 S55230-V119 ─ ─ 63
  5 / 12
N4212pl  Siemens
2015-04-24  Building Technologies
DN = średnica nominalna

10 / 12
Siemens N4212pl
Building Technologies  2015-04-24
Wymiary
DN = Średnica nominalna
H = Całkowita wysokość siłownika plus
minimalna odległość od ściany lub stropu
umożliwiająca montaż, podłączenie, obsługę,
serwis, itp.
H1 = Wymiar od osi rurociągu do punktu
zamocowania siłownika (górna krawędź)
Typ DN B C D G L1 L2 H1 H2 H
kg
         GQD..9A GDB..9E GMA..9E GLB..9E
 [mm] [mm] [mm] [cal] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VAG61.15.. 15 27 33 42 G1B 43,5 87 27,6 37,6
> 300 > 300 > 300 > 300
0,36
VAG61.20.. 20 34 42 42 G1¼B 44,7 89,4 27,6 37,6 0,44
VAG61.25.. 25 35 48 42 G1½B 44,7 89,4 30,5 40,5 > 320 > 320
> 320 > 320
0,57
VAG61.32.. 32 38 59,7 42 G2B 50,1 100,2 34,3 44,3   0,84
VAG61.40.. 40 49 65,7 42 G2¼B 58,3 116,6 39,8 49,8   1,29
VAG61.50.. 50 61 81,6 42 G2¾B 62 124 52,8 62,8   > 335 > 335 1,98
DN = Średnica nominalna
H = Całkowita wysokość siłownika plus
minimalna odległość od ściany lub stropu
umożliwiająca montaż, podłączenie, obsługę,
serwis itp.
H1 = Wymiar od osi rurociągu do punktu
zamocowania siłownika (górna krawędź)
Typ DN B C D G L1 L2 H1 H2 H
kg
         GQD..9A GDB..9E GMA..9E GLB..9E
 [mm] [mm] [mm] [cal] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VBG61.15..
15
27 59,5 42 G1B 43,5 87 24,2 33,7
> 300 > 300 > 300 > 300
0,41
VBG61.15-6.3 27 61 42 G1B 44,3 88,6 27,6 37,6 0,45
VBG61.20.. 20 34 66 42 G1¼B 44,7 89,4 27,6 37,6 0,52
VBG61.25.. 25 35 73 42 G1½B 49,2 98,4 30,5 40,5 > 320 > 320
> 320 > 320
0,75
VBG61.32.. 32 38 94 42 G2B 57 114 34,3 44,3   1,2
VBG61.40.. 40 49 107 42 G2¼B 63,8 127,6 39,8 49,8   1,84
VBG61.50.. 50 61 123 42 G2¾B 69 138 52,8 62,8   > 335 > 335 2,83
42
12
M
01